Tłumaczenie oryginalnej deklaracji UE nr 8.8275.B
Strona 1/4
Page 1/4
My LEGRAND FRANCE
We 128, Avenue du Maréchal de Lattre-de-Tassigny - 87045 LIMOGES CEDEX - FRANCE
deklarujemy z pełną odpowiedzialnością, że produkt (y):
declare under our sole responsibility that the product(s)          :
znak handlowy : Legrand

Utilization
category
Icw
(A)
Napięcie
Voltage (V)
Liczba biegunów
Number of poles
Tłumaczenie oryginalnej deklaracji UE nr 8.8275.B
Strona 3/4
Page 3/4
* Rynek Wielka Brytania
4P406490 / 125A AC22A 2500A 400V~
4P
406495* / 100A AC22A 2500A 400V~ 4P
406489 F74N100 100A AC22A 2500A 400V~
4P
406481 F74N63 63A AC22A 2000A 400V~ 4P
406480 / 40A AC22A 2000A 400V~
4P
406479 F74N32 32A AC22A 750A 400V~ 4P
406477 / 20AX AC22A 750A 400V~
3P
/ F74N16 16AX AC22A 750A 400V~ 4P
406470 / 125A AC22A 2500A 400V~
3P
406475* / 100A AC22A 2500A 400V~ 3P
406469 F73N100 100A AC22A 2500A 400V~
3P
406461 F73N63 63A AC22A 2000A 400V~ 3P
406460 / 40A AC22A 2000A 400V~
3P
406459 F73N32 32A AC22A 750A 400V~ 3P
406457 / 20AX AC22A 750A 400V~
Liczba biegunów
Number of poles
/ F73N16 16AX AC22A 750A 400V~ 3P
Referencje
Legrand
Legrand Cat
numbers